
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учрежление
`Именьковский детский сал «Карлыгач»

Ланшевского муниципального района Республики Татарстан

рвы 24.03.2023г.

О проведении практической тренировки по эвакуации:

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 16.09.2020 №1479

«Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской

Федерации», согласно плану проведения практических тренировок по

эвакуации лиц, осуществляющих свою деятельность на объекте зашиты ©

массовым пребыванием людей, а также посетителей, находящихся в здании по’

эвакуации людей при пожаре и несчастных случаях, приказываю:
1. Провестив детскомсаду 24.03.2023. практическую тренировку по

безопасной и своевременной эвакуации работников, воспитанников и иных

находящихся на объекте (территории), при получении информации об

угрозе совершения террористического акта либо о егосовершении.
2. Контроль над выполнениемданного приказа оставляюза собой.

лиц

Заведующий Г.Р. Галиева


